

در حال حاضر متقاضیان اسمنویسی خودرو، با خطا در ثبت نام سامانه یکپارچه خودرو مواجه هستند. سامانه یکپارچه خودرو به آدرس sale.iranecar.com سامانه است که برای اسمنویسی و خرید خودرو توسط وزارت صنعت، معدن و تجارت راه اندازی شده است. آن دسته از افرادی که قصد خرید ماشین از شرکت های خودروسازی را دارند، باید در زمان مقرر با ورود به این سایت و تکمیل فرایند اسمنویسی در بخش مورد نظر اقدامات ضروری را انجام دهند.

بسیاری از افراد با مشکل ثبت نام در سامانه خودرو مواجه هستند. اختلال در سامانه یکپارچه خرید خودرو چند روزی است که وجود دارد. مشکل سایت خرید خودرو مربوط به ترافیک سنگین سایت به دلیل ثبت نام متقاضیان متعدد برای خودرو می باشد. از آنجا که بسیاری به دنبال روش حل مشکل خطا در ثبت نام سامانه یکپارچه خودرو هستند، در ادامه توضیحاتی ارائه خواهیم کرد.

معرفی سامانه یکپارچه فروش خودرو sale.iranecar.com

سامانه یکپارچه فروش خودرو سامانه ای است که برای اسمنویسی متقاضیان خرید خودرو به آدرس sale.iranecar.com ایجاد شده است. آن دسته از افرادی که مایلند برای خرید خودرو اسمنویسی کنند، باید در زمان مقرر فرایند ثبت نام تکمیل نمایند.

قبلاً متقاضیان داخلی شرکت های سایپا و ایران خودرو، باید به سایت فروش محصولات هر کدام از این شرکت ها به صورت جداگانه مراجعه کرده و در طرح مورد نظر خود شرکت کنند و پس از برنده شدن در قرعه کشی می توانستند با پرداخت هزینه مشخص صاحب ماشین شوند. اما این روند نارضایتی های زیادی به همراه داشت و بسیاری از افراد از این روند شاکی بودند.

همین امر باعث شد وزارت صنعت معدن و تجارت برای ایجاد شفافیت در فرایند فروش و اسمنویسی برای ماشین سامانه یکپارچه فروش خودرو را راه اندازی کند. در حال حاضر همه افراد می توانند از طریق سامانه های فروش شرکت های خودروسازی از جمله ایران خودرو، بهمن موتور و سایپا مراحل ثبت نام خود را انجام دهند. بر اساس اطلاعیه های موجود ثبت نام شرایط خرید خودرو در این سامانه به گونه ای است که تا زمانی که عرضه و تقاضا در بازار برابر شود، قرعه کشی انجام خواهد شد و افراد می توانند در این سامانه ثبت نام کنند.

برای اطلاع از [استعلام معاینه فنی با پلاک خودرو](#) بر روی لینک کلیک کنید .

مراحل ورود به سامانه یکپارچه خودرو sale.iranecar.com

افرادی که مایل به ثبت نام در سامانه یکپارچه خودرو با آدرس sale.iranecar.com هستند، باید مراحل را طی کنند. وزارت صمت است ابتدای کار به دنبال کنترل بازار خودرو بود و به دنبال این بود که آن را سر و سامان دهد. با توجه به فعالیت های نامنظم سایت های ایران خودرو و سایپا، ایجاد یک سامانه یکپارچه برای خرید خودرو یکی از اهداف اصلی وزارت صمت بود.

همه داوطلبان خرید خودرو باید در سامانه فروش خودرو، ثبت نام خود را انجام دهند و از این طریق در طرح های فروش شرکت نمایند. از آنجا که این سامانه به تازگی ایجاد شده است، بسیاری ممکن است با فرایند ورود به سامانه آشنایی نداشته باشند که در ادامه این بخش به آن اشاره شده است.

ابتدا آدرس sale.iranecar.com را در مرورگر خود جستجو کنید. برای ورود می تواند از طریق گوشی موبایل یا سیستم رایانه استفاده کنید. اگر می خواهید در حین ثبت نام اولیه در طرح فروش با مشکل خطای ثبت نام در سامانه یکپارچه خودرو مواجه نشوید، حتماً از لپ تاپ یا رایانه استفاده کنید.

پس از آن اولین سایت بالا آمده در نتایج گوگل را انتخاب کنید و وارد شوید. در ادامه به صفحه اصلی سایت sale.iranecar.com وارد شوید. همانگونه که در تصویر زیر می‌بینید امکان ثبت‌نام در سایت و شرکت در طرح‌های مختلف برای همه افراد وجود دارد.

تاریخ ثبت‌نام در سامانه یکپارچه خودرو

آن دسته از افرادی که شرایط ثبت‌نام و خرید خودرو را دارد، باید در زمان مقرر به سامانه یکپارچه خود را به آدرس sale.iranecar.com مراجعه کنند و فرایند ثبت‌نام خود را پیگیری نمایند. این سامانه در حال حاضر غیر فعال است و افراد باید برای ثبت‌نام و خرید خودرو در سامانه‌های فروش مربوط به شرکت‌های خودروسازی مورد نظر اقدام کنند. اما در ارتباط با زمان ثبت‌نام برای خرید خودرو باید بگوییم ثبت‌نام مرحله دوم عرضه یکپارچه خودرو از ۲۰ اردیبهشت آغاز می‌شود. در حالی که ثبت‌نام طرح سامانه یکپارچه عرضه خودرو از ۱۶ اردیبهشت قرار بود آغاز شود. اما به دلیل مسائلی از جمله تحلیل وضعیت اسم‌نویسی پس از تغییر نوع خودرو در نوبت اول از سوی متقاضیان، تاریخ به ۲۰ اردیبهشت موکول شد. در حال حاضر افراد می‌توانند فرایند اسم‌نویسی خود را انجام دهند، اما به دلیل خطا در ثبت‌نام سامانه یکپارچه خودرو، ممکن است این فرایند زمانبر باشد. مهلت ثبت‌نام در سامانه یکپارچه فروش خودرو از تاریخ ۲۰ تا ۲۹ اردیبهشت می‌باشد که افراد باید ابتدا برای افتتاح حساب وکالتی باید اقدام نمایند.

جهت آشنایی با [پیگیری کارت خودرو با شماره پلاک](#) بر روی لینک کلیک نمایید.

مشکل خطا در ثبت نام سامانه یکپارچه خودرو

همانگونه که اشاره شد بسیاری از خریداران هنگام نام‌نویسی در سامانه یکپارچه خودرو با مشکل خطا در ثبت‌نام سامانه یکپارچه خودرو مواجه هستند. در حال حاضر اختلال در سامانه یکپارچه خرید خودرو وجود دارد و این مشکل سایت خرید خودرو بستگی به عوامل بستگی به عوامل مختلفی دارد.

طبق آخرین اخبار و اطلاعاتی‌های وزارت سمت، اختلال مربوط به سامانه یکپارچه خودرو بیشتر به خاطر ترافیک برای اسم‌نویسی می‌باشد. با توجه به آغاز مرحله دوم ثبت‌نام طرح یکپارچه عرضه خودروهای داخلی برای تعیین نوع خودرو، بسیاری از متقاضیان هنگام اسم‌نویسی با مشکل خطا در ثبت‌نام سامانه یکپارچه خودرو روبرو شده‌اند.

وزیر صمت با اشاره به افزایش بار ترافیکی سامانه از افراد متقاضی که برای ثبت‌نام خود اقدام کرده‌اند و مشکل سایت خرید خودرو را بیان کرده‌اند، خواست که در زمان دیگری پیگیر ثبت‌نام باشند. در حال حاضر مشتریان به تناوب با اختلال مواجه هستند و افراد اجازه دسترسی و ورود ندارد. بسیاری از افراد هم موفق به تشکیل پروفایل کاربری در سامانه نمی‌شوند و با عناوین مختلف از جمله عدم تطابق کد ملی با اطلاعات ثبت شده، عدم مطابقت شماره همراه با کد ملی روبرو شده‌اند.

مدیرکل دفتر صنایع وزارت صنعت، معدن و تجارت اعلام کرد که در حال حاضر این مشکل قطعی است و به سامانه ثبت‌نامی ندارد و بیشتر مشکل ناشی از ظرفیت زیرساخت‌های اینترنتی و کمبود پهنای باند است. با این وجود بسیاری از خریداران به دنبال راه حلی برای حل مشکل ثبت‌نام در سامانه خودرو هستند و می‌خواهند بدانند که چگونه می‌توانند در هنگام اختلال در سامانه یکپارچه خرید خودرو، فرایند اسم‌نویسی خود را انجام دهند. از این رو در ادامه به ارائه راه‌های موجود برای حل این مشکل خواهیم پرداخت.

حل مشکل مربوط به خطای سایت یکپارچه خودرو

همانگونه که اشاره کردیم در حال حاضر بسیاری از خریداران در سامانه خودروهای داخلی با خطا در ثبت نام سامانه خودرو با مشکل مواجه هستند. وزیر صمت اعلام کرده است که این مشکل مربوط به افزایش ترافیک برای اسم نویسی می باشد و در ۷۲ ساعت مشکل برطرف خواهد شد.

اما یکی از راه هایی که می توان برای حل مشکل ثبت نام در سامانه خودرو در نظر گرفت، این است که در ساعات غیر پیک وارد سامانه شده و فرآیند ثبت نام خود را انجام دهید، چراکه مدیریت سامانه در آن زمان بهتر خواهد شد و بار ترافیک در طول ساعات غیر پیک وجود ندارد و افراد راحت تر می توانند فرآیند اسم نویسی خود را انجام دهند.

از سوی دیگر اگر مشکل مربوط به خطا در هنگام عدم ساخت پروفایل کاربری یا عدم تطابق شماره تلفن همراه با کد ملی باشد، متقاضیان می توانند با پشتیبانی سامانه یکپارچه خودرو تماس بگیرند و در ارتباط با خطا در سامانه ثبت نام یکپارچه خودرو سوالات خود را مطرح کنند. شماره های پشتیبانی خودرو سازان مختلف در ادامه ارائه شده است. شما می توانید با تماس با هر کدام از این شماره ها مشکلات خود را در هنگام ثبت نام به علت وجود اختلال در سامانه یکپارچه خرید خودرو مطرح کنید.

پشتیبانی سایت یکپارچه فروش خودرو	
شماره تماس	نام شرکت فروش خودرو
۰۲۱-۵۴۹۴۵	پشتیبانی سایت یکپارچه فروش خودرو
۰۹۶۵۵۰	خودروسازی سایپا
۰۹۶۴۴۰	گروه ایران خودرو
۰۲۱-۴۲۷۲۴	شرکت خودروسازی کرمان موتور
۰۲۱-۴۷۶۵۱	شرکت صنایع خودروسازی مدیران
۰۲۱-۴۸۴۹۱۰۰۰	شرکت آراین پارس موتور
۰۲۱-۴۸۰۲۷	شرکت خودروسازی بهمن موتور

برای آشنایی با مراحل [مشاهده اطلاعات پلاک خودرو](#) کلیک کنید .

شرایط نام‌نویسی در سامانه یکپارچه خودرو

افرادی که مایل به اسم‌نویسی در سامانه یکپارچه خودرو هستند، پس از حل مشکل خطا در ثبت‌نام سامانه یکپارچه خودرو با داشتن شرایط زیر می‌توانند فرآیند اساسی خود را تکمیل کنند.

- ارائه کارت ملی، حساب بانکی، گواهینامه و سیم کارت به اسم شخص متقاضی
- متقاضی باید حتماً گواهی رانندگی باید داشته باشد.
- با هر کد ملی تنها یک ماشین می‌توان ثبت‌نام کرد.
- سن ثبت‌نام‌کننده خودرو باید بالای ۱۸ سال باشد.
- افراد متقاضی شرکت در طرح فروش فوق العاده فوری و پیش فروش نباید پلاک فعال انتظامی به اسم خود داشته باشند.
- در صورت عدم مغایرت شرایط عمومی و اختصاصی در هر یک از مراحل قبل از طرح، ثبت‌نام متقاضی کاملاً کان لم یکن محسوب خواهد شد و پول مشتری حداکثر در بازه زمانی ۲۰ روزه به شماره شبای خریدار استرداد شده و شرکت خودروسازی هیچ مسئولیت بابت اسم‌نویسی فرد ندارد.
- صحت سنجی مندرجات پستی و سجلی بر مبنای سامانه ام‌تا خواهد بود.
- آدرس درگاه پرداخت اینترنتی بدون هیچ حرفی، علامت اضافه و فقط با عبارت <https> شروع می‌شود و با عبارت shaparak.ir به پایان خواهد رسید
- متقاضیان خرید خودرو ابتدا باید اطلاعات آدرس و فردی خود را در سامانه احراز هویت احراز محل سکونت یا همان سامانه سخا نظام وظیفه وارد کنند و در صورتی که بیش از یک سال از آغاز تاریخ بروزرسانی اطلاعات فردی و محل سکونت فرد گذشته باشد، باید اطلاعات در سامانه بروز شود.
- به منظور شفاف‌سازی نقل و انتقالات ماشین و جزئیات هر کدام از معاملات، همه اطلاعات سایت یکپارچه تخصیص خودرو براساس تبصره ۴ آیین‌نامه اجرایی ماده ۱۴ الحاقی قانون مبارزه با پولشویی، متعلق به سایت جامع تجارت است و خریداران با آگاهی کامل مسئولیت‌های مربوط به انجام معامله را باید بپذیرند و بعداً برای ثبت‌نام اقدام کنند.

جهت اطلاع از [شرایط فروش ایران خودرو دیزل](#) بر روی لینک کلیک نمایید .

خلاصه مطالب

در این مقاله در ارتباط با خطا در ثبت‌نام سامانه یکپارچه خودرو که بسیاری از متقاضیان خرید ماشین با آن مواجه هستند، اشاره کردیم. مشکل ثبت‌نام در سامانه خودرو مربوط به اختلالات خود سامانه نیست و به زیرساخت‌های اینترنتی می‌باشد. اختلال در سامانه یکپارچه خرید خودرو در حال حاضر مشکلات زیادی را برای خریداران به وجود آورده است و مشکل سایت خرید خودرو بیشتر مربوط به عدم تشکیل پروفایل کاربری یا عدم تطابق شماره همراه با کد ملی می‌باشد.

در این مقاله سعی کردیم راه حل مشکل خطا در ثبت‌نام سامانه یکپارچه خود را به شما مشتریان عزیز ارائه دهیم. چنانچه پس از مطالعه مطالب این مقاله نیازمند کسب اطلاعات بیشتر در رفع خطا در ثبت‌نام سامانه یکپارچه خودرو هستید، می‌توانید با کارشناسان مجرب مشورت تماس بگیرید تا شما عزیزان را همراهی کنند و بهترین راه حل را در اختیارتان عزیزان قرار دهند.

برای دانلود pdf مقاله [کلیک](#) کنید.